DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

it BE

Annotata al Registro OGGETTO: Ricovero minore Mo (. presso

Cenerale Educatorio Maschile di Ragusa. Assun-
zione onere refia.

?‘\f :}; &,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI

b
it
b
N
T

004 CAP.1899.35 DENOM. e, [ S/ el

FUNZ. SERV.O4  INTERV.GS

(1. RAGIONTERE C AFG)

L'anno duemilaguatiro |, 1 g

! giorno quindici del mese di Aprile |, nell’ufficio del Settore
}{ H

1, i dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato |

a seguente determinazione:



.

i1

.

IGENTE

Premesso che la Superiora dell’ Educatorio Maschile di Ragusa ha segnalato

che, presso il suddetto istituto trovasi ospite 11 minore M C
dal mese di gennaio lasciatovi dalls madre che doveva partire urgentemente
per 17 + per un periodo di circa un mese ¢, con successiva telefonata, la stessa

dichiarava di essere impossibilitata a rientrare in lalia e chiedeva Pospitalitd per il
figlio per aliri sei mest;

Vieta la relazione dell assistente sociale Maria Carfi dalla quale si rileva che il
nosiro Servizio Sociale ha provveduto a segnalare il caso al Tribunale per 1 1 inorenni

di Catania che, con provvedimento del ¢ ha disposto ["afhidamento
ctero-famniliare a scopo solidaristico del bambino;
Vista la pota assuntz al prol n del con cui la Responsabil

dell’ Educatoric Maschile chiede il pagamento delia retta di ricovers per il minore a
decorrere dal '
Ritenuto pertanto di autorizzare il suddetto ricovero fino g quando non sara
o Vintervento di affido, con "assunzione dell’oners della retia piornaliers da
parte di queste Ente nella misura di E. 16,12 e per il periodo ..

e

;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate neil’art53  del  vigenie regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale s rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare, per i motivi espressi in premessa, il ricovero a regime di convitto
presso I istituto “Educatorio Maschile” di Ragusa del miporeM - C,natoa .

., conretta giornaliera a carice di questo Ente nella misura di E. 16,12 e per
il periodo g
3} Finanziare la spesa complessiva presunia di Euro 2.708,16 wnputandolz all
Funz. 16 Serv.04 Tnterv.05 - Cap. 1899.25 -Imp. A/{5  Bil.2004)

i
[ s i/

L. DIRIGENTE/DEL SETTORE XI1




§ LT L e JE SRS B o LU SR S B 3 i & i bas e11 ooyt i
A ufficio, alive che al Sindaco ed al Segretano Generaie, a1 seguentt

]
settori/uffici:  Ufficio Ragionena.

I DIRIGENTE | SETTORE



i1
i

i
il
o
el
e

CHIATSENSI DELLA LR, 4891 (ARTT.E3 £ 585 L1490

SETTORE FINANZA B (

f““%
“ﬂw\
P
ey
A
"
"
b
gt
e
bt
Jriuey
WJ
-

ista ["attestazione della copertura finanziaria

L RESPH

FREA SR H

T 0Lk
Ragusa, (Aot VY ]
i1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di gioeni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale

¢ di averne trasmesso copia al ’% egretario Generale,

£ s
Ragusa, $4/c 4 Lo #

SAEEMESS M %?‘xb%ﬁz
%&.&ﬁ Mﬁ@ N

I sottoseritto Messo cormunale attesta i compimento é&% su indicato periodo di
pubblicazione e cicé dal 77 m’f % al @ 5 So i w4

ot

;ru;-

) f
Ragusa, © & /e S, g/;-ég

1L MESSO COMUNALE

Pa

er copia conforme all’originale, da servire per uso amwninistrative

Ragusa, e

]

P

/ H-SEGRETARID GENERALE




